事  務   連  絡

令和元年 11 月 13 日

埼玉県、千葉県、東京、神奈川県

各建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事業部

「建設企業向け 事業承継セミナー」の開催について（情報提供）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記セミナーにつきまして、一般財団法人建設業振興基金より、開催

案内がございました。詳細は別添のとおりですが、参加料は無料、セミナー終

了後には希望者に対して個別相談会を実施します。参加申し込みは別添リーフ

レットより、一般財団法人建設業振興基金へ直接できます。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の

皆様にご案内賜りますようお願い申し上げます。

以上

【添付】

・一般財団法人建設業振興基金 案内依頼文書

・（リーフレット）建設企業向け 事業承継セミナー

         ～建設企業がうまく事業承継を進めるためのポイント～

【担当】事業部 平井

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp